



SUNDSVALL BASKETNEWS

Vad är detta?

Från och med nu kommer ett månatligt nyhetsbrev med matnyttig information, samt av lagen inrapporterade händelser i form av matchreferat eller annat roligt. Har ni något som ni vill dela med er av mailar ni

thomas.lof@kfumsundsvallbasket.se.

Träningsstider och hallar

Nu är vi igång i Baldershallen. Som ni alla märkt finns det bara två korgar än så länge.

Målsättningen är att det ska komma upp ytterligare fyra stycken någon gång under denna säsong. Någon närmare information har jag inte.

Ljudsituationen i hallen är också under arbete. Fastighetsägarna har anlitat en akustisk expert för att hitta en lösning på problemet

Lokala serier

MittSverige Basket (tidigare MNBDF) har börjat med serieläggningen. De första serierna börjar nu komma förslag på och information om detta kommer mailas ut till respektive lag när förslagen kommer.

USM

Först ut är våra HU16 som 22-23/10 kommer möta Vallentuna, Gladan och Gävle i Gävle.

Sedan följer HU17 och HU19 11-13/11 samt DU17 25-27/11. Platser är ännu inte meddelade från förbundet. Vi önskar lagen lycka till!

Rullstolssatsning

"Ballers on Wheels" kommer dra igång 26/10. Känner vi någon som vill testa rullstolsbasket eller rullstolshandboll, så tipsa dem om detta.

Klubbkläder

Vi har inlett ett samarbete med en leverantör där all försäljning sker via en webbutik. Den kommer öppnas inom kort.

I samband med BEHN matcherna kommer utförsäljning av de produkter vi har i lager.



SUNDSVALL BASKETNEWS

Sociala medier

Vi önskar att vi alla skruvar upp temperaturen på de sociala medier vi finns på. Vi önskar att varje lag utser en förälder eller kanske ett par spelare som kan göra några inlägg på våra kanaler. Meddela Thomas om ni har några lämpliga aspiranter på detta uppdrag.

Föreningsjobb

Inventeringen på CityGross blev tyvärr en ordentlig fadäs. Butikschefen hade angett det datum som de skulle rapportera in sina siffror. Olyckligt, då det handlar om ganska fina pengar till lagen. CityGross har ändå varit hyggliga och redan nu meddelat oss om några mindre uppdrag närmare jul. Närmare information kommer när det är dags.

Vi har haft flera uppdrag på Bogrundets plantskola. Enligt signaler vi har fått är de nöjda med våra insatser och kommer anlita oss igen.

Försäljningen av NewBody startas nu och pågår under en knapp månad. Varje spelare säljer fem paket för föreningens räkning. Allt över det går till respektive lags lagkassa. Ypperliga julklappar till "barn" som gillar mjuka paket.

BasketEttan

Serien har startat med 2 hemmamatcher. Tyvärr båda med förluster mot lag som aspirerar på uppflyttning. Det har varit lite tunt på läktare bland våra ungdomsspelare. Det vore kul om fler tog sig till hallen och hejar på oss.

Kommande matcher hemma
15/10 kl 19.00 vs Luleå Steelers
11/12 kl 17.00 vs Alvik
18/12 kl 16.00 vs Jämtland

I samband med matchen 18/12 planeras flera ungdomsmatcher spelas och en aktivitet för ledare efter matchen. Lägg till datumet i era kalendrar!